

Työmäärän ja -ajan vähentyminen ovat tuoneet olennaisia säästöjä

Asiakkaan menestystarina – Helsingin kaupunki

Työmäärän ja -ajan vähentyminen ovat tuoneet olennaisia säästöjä Helsingin kaupungille

Helsingin kaupunki, Kaupunkiympäristön toimiala, Rakennuttaminen-palvelu.

Lähtökohta

Helsingin kaupungin rakennuttaminen-palvelussa toteutetaan projektinjohtaja **Liisa Katajalan** johdolla rakennuttamiseen liittyviä kilpailutuksia vuosittain reilun 200 miljoonan euron arvosta.

Rakennusurakoiden kilpailuttaminen on tyypillisesti paljon henkilötyötä vaativaa. Vertailtavia tarjoajia ja tarjouksia on usein paljon. Tarjouksiin liittyviä tarkastettavia vaatimuksia, vertailutekijöitä ja asiakirjoja on tyypillisesti suuri määrä.

Rakennuttamisessa on kilpailutettu urakoita sähköisesti noin viisi vuotta, mutta tarjoukset on kuitenkin aikaisemmin vastaanotettu paperisena. Cloudian palveluja siirryttiin käyttämään vuoden 2017 alusta lähtien ja samalla siirryttiin kokonaan tarjousten vastaanottamiseen sähköisesti.

Toteutuneita hyötyjä

Rakennuttaminen-palvelussa työmäärän ja -ajan säästö on ollut ilmeistä Cloudian palvelujen avulla. Selkeimmät ja suurimmat säästöt liittyvät tarjousten käsittelyyn ja vertailuun.

Sähköisesti saapuvat tarjoukset ovat täsmällisempiä eikä niitä tarvitse erikseen avata, leimata ja käsitellä. Tarjoukset saadaan automaattisesti vertailutaulukkoon ilman aikaa vievää ja virhealtista käsityötä. Kilpailutuksesta riippuen, myös pistelaskennan automatisoituminen on nopeuttanut ja helpottanut työtä.

Rakennuttaminen-palvelun kilpailutusryhmään kuuluu neljä henkilöä. Käytännön yhteistyötä on helpottanut ja tehostanut merkittävästi se, että nyt kaikki kilpailutusmateriaali tietoineen, dokumentteineen ja tarjouksineen on samassa paikassa milloin tahansa kilpailutusryhmän jäsenten saatavilla. Tämä korostuu etenkin työläissä neuvottelumenettelyissä.

”Rakennuttamiseen liittyviä kilpailutuksia toteutetaan vuosittain reilun 200 miljoonan euron arvosta.”

Helsinki

Ota yhteyttä ja rakennetaan yhdessä yrityksellesi oma menestystarina!

Cloudia Oy
myynti@cloudia.fi
020 766 1071